АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2020 г. № 1566

г. КОТЛАС

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

«Для индивидуального жилищного строительства»,

расположенного по адресу: Архангельская область,

город Котлас, улица П. Морозова, д. 3а,

кадастровый номер 29:24:010204:2004

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании протокола заседания комиссии

по землепользованию и застройке городского округа «Котлас» от

28 августа 2020 г., руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского

округа Архангельской области «Котлас», администрация городского

округа Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить МТУ Росимущества в Архангельской

области и Ненецком автономном округе разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка

«Для индивидуального жилищного строительства», расположенного по

адресу: Архангельская область, город Котлас, улица П. Морозова,

д. 3а, кадастровый номер 29:24:010204:2004.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

А.В. Бральнин